
駐車枠等塗装補修の実施について

令和７年６月

徳島空港駐車場

いつも徳島空港駐車場をご利用いただきあり
がとうございます。
駐車枠、路面標示等塗装補修を実施しますの

で下記のとおりお知らせいたします。
なお、工事期間中は、安全に塗装作業を行う

ため、駐車枠を一部閉鎖しながら実施いたしま
す。ご不便をおかけする場合もございますが、
ご理解賜りたくお願い申し上げます。

工事期間

令和７年７月１３日(日) ～８月８日(金)
施工箇所（➀～⑤以外の駐車枠は、１２月以降に予定しております。）

下図➀～⑤、および全体の路面標示等

記


	スライド 1: 駐車枠等塗装補修の実施について

